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Relacdo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Ciéncia e Tecnologia (Bacharelado) - CAMPUS JK

Vagas : Vagas reservadas para estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas,

independentemente da renda. (L4)

Inscricao

635607
633578
637770
641319
632702
639189
634424
634006
637893
633110
636452

634358

Nome

Vinicius Magalhaes Rufino
Samuel Gustavo Ribeiro De Souza
Felipe Damasceno Lima
Brenda Borges Reis

Thomaz Pires Oliveira
Carlos Octavio Rocha Bueno
Maria Eduarda Rodrigues
Rafaela Lopes Da Silveira
Bruno Henrique Rocha Alves
Edimilson De Avila Janior
Arthur Vieira Silva

Junio Carvalho Costa

Nota Posicao

726,81
608,84
608,68
602,40
571,87
564,66
552,90
534,33
484,45
468,79
439,10

390,39

1a

23

3a

42

53

63

7a

83

ga

102

112

122

Situagao

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO

EXCEDENTE

Alessandra Neves Orsetti Aradjo
Coordenadora COPESE / UFVJIM

Profa. Dra. Leida Calegério de Oliveira
Pro-Reitora de Graduagdo PROGRAD / UFVIM



